Директору
МБОУ «ЦО с. Энурмино»
М.Ю.Даниловой

от _______________________ ,
(Ф.И.О.)
			 					проживающ_____ по адресу:
			__________________________
__________________________
__________________________
__________________________
Контактный телефон:
__________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка, __________________________________________,
«_____» _____________ г.р., место рождения ________________________________
_______________________________________________________________________, проживающего по адресу: _________________________________________________
в ________________ класс МБОУ «ЦО с. Энурмино»

К заявлению прилагаются (отметить):
- копия свидетельства о рождении
- копия свидетельства о регистрации по месту жительства
- копия паспорта одного из родителей
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________ 			      ___________/___________________
дата 						подпись 			расшифровка

С Уставом, Лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ «ЦО с.Энурмино» ознакомлен ____.

_________________________ 			      __________/____________________
дата 						подпись 			расшифровка

Даю согласие МБОУ «ЦО с.Энурмино» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка _______________________________ в объёме,
                                                                                                                                        Ф.И.О. ребёнка
указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обученияи воспитания при оказании муниципальных услуг.

_______________________ 			      __________/____________________
дата 						подпись 			расшифровка